
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 7 декабря 2022 года № 64 

 

 

«О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 25 ноября 2022 года № 56 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам 

Министерства Республики Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях реализации Соглашения между Республикой Южная Осетия и Российской 

Федерацией о порядке и условиях софинансирования за счет средств Российской 

Федерации повышения денежного довольствия сотрудников Министерства Республики 

Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий от 31 октября 2022 года Правительство Республики 

Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дополнить Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 25 

ноября 2022 года № 56 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам 

Министерства Республики Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» пунктом 7.1. следующего 

содержания: 

 «7.1. Действие пункта 5 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 

2022 года.». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 


